



**ЖАУАПКЕРШІЛІГІ ШЕКТЕУЛІ  
СЕРІКТЕСТІГІ**

## «ӘУЕЗОВ КОММУНАЛДЫҚ ЖЕЛІЛЕРІ»

Қазақстан Республикасы, 180401

Абай облысы,

Жарма ауданы, Әуезов кенті

БИН: 180940020923

БИЖ: HSBKKZKX

p/c:KZ17601A151000867731

АО « Народный банк Казахстана»

**ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ  
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ**

пос. Ауэзов, Жарминский район,  
область Абай,

Республика Казахстан, 180401

Квартал А, здание 30

too akcvko@mail.ru

## ПРИКАЗ

No

31

п. Ауэзов

«*W*»

12

2025 год

**Об утверждении перечня  
закупаемых товаров, работ и услуг  
на 2026 год, затраты на которые  
учитываются при утверждении тарифа  
на услугу по передаче электрической энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных Приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 04 марта 2024 года №73,

**ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Утвердить перечень закупаемых ТОО «Ауэзовские коммунальные сети» товаров, работ и услуг на 2026 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче электрической энергии.
2. Направить утвержденный приказ с приложением в РГУ Департамента Комитета по регулированию естественных монополий Министерства национальной экономики Республики Казахстан по области Абай.
3. Специалисту по закупкам (Бородиной Е.В.) разместить на портале Eurasian Tech-Tender настоящий утвержденный приказ с приложением в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.
4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

**Директор  
ТОО «Ауэзовские  
коммунальные сети»**

**Богайчук С.Г.**



**ЖАУАПКЕРШІЛІГІ ШЕКТЕУЛІ  
СЕРІКТЕСТІГІ  
«ӘУЕЗОВ КОММУНАЛДЫҚ ЖЕЛІЛЕРІ»**  
Қазақстан Республикасы, 180401  
Абай облысы,  
Жарма ауданы, Әуезов кенті  
БИН: 180940020923  
БИК: HSBKKZKX  
p/c: KZ17601A151000867731  
АО « Народный банк Казахстана»

**ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ  
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  
«АУЭЗОВСКИЕ КОМУНАЛЬНЫЕ  
СЕТИ»**  
пос. Ауэзов, Жарминский район,  
область Абай,  
Республика Казахстан, 180401  
Квартал А, здание 30  
[too\\_aksvko@mail.ru](mailto:too_aksvko@mail.ru)

## БҰЙРЫҚ

№ 31

Әуезов кенті

«20» 12 2025 жыл

**Электр энергиясын беру жөніндегі қызметке  
тарифті бекіту кезінде шығындары ескерілетін,  
2026 жылға сатып алынатын тауарлардың,  
жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің  
тізбесін бекіту туралы,**

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика Министрінің 2024 жылғы 04 наурыздағы №73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру Қағидаларының 44-тармағының негізінде,

### **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергиясын беру жөніндегі қызметке тарифті бекіту кезінде шығындары ескерілетін, 2026 жылға арналған «Әуезов коммуналдық желілері» ЖШС сатып алатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің тізбесі бекітілсін.
2. Бекітілген бұйрық қосымшамен бірге Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрлігі Табиғи монополияларды реттеу Комитетінің Абай облысы бойынша Департаменті РММ - ге жіберілсін.
3. Сатып алу жөніндегі маман (Бородин Е.В.) осы бекітілген бұйрықты қосымшамен бірге Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген мерзімде Eurasian TechTender порталына орналастырылсын.
4. Осы бұйрық тіркелген кезден бастап күшіне енеді.

**«Әуезов коммуналдық  
желілері» ЖШС директоры**

**Богайчук С.Г.**

**Перечень закупаемых товаров, работ и услуг на 2026 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа  
на услугу по передаче электрической энергии**

№ пп	Наименование	Наименование на казахском языке	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма, в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
<b>Товары</b>								
1	Анальгин таб.0,5г № 10	Анальгин қойынды.0,5 г № 10	упак	2	135,52	271,04	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
2	Цитрамон таб. №10	Цитрамон қойынды. №10	упак	2	191,52	383,04	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
3	Валериана экстракт таб. п.о 20мг №50	Валериан сығындысы қойынды. о, 20мг № 50	упак	2	201,90	403,80	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
4	Фталазол таб. 500мг №10	Фталазол қойынды. 500мг №10	упак	2	241,39	482,78	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
5	Левомецетин капли глазные	Левомецетин көз тамшылары	флак	2	278,60	557,20	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
6	Левомецетин актитаб табл. 500 мг №10	Левомецетин актитаб кестесі. 500 мг №10	упак	2	803,26	1 606,53	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
7	Валидол 60мг № 10 таб	Валидол 60мг № 10 таб	шт	2	184,31	368,61	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
8	Корвалол капли д/пр. внутрь 50мл в и/у	Корвалол тамшылары д / пр. ішке 50мл В және / у	флак	2	207,80	415,61	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.

9	Уголь активированный №10 табл	Белсендірілген көмір № 10 кесте	упак	2	52,42	104,83	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
10	Парацетамол таб. 0,5г № 10	Парацетамол қойынды. 0,5 г № 10	упак	2	126,78	253,57	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
11	Аспирин таблетки № 10	Аспирин таблеткалары № 10	упак	2	58,77	117,55	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
12	Йод раствор спиртовой 5% 10мл	Алкогольді йод ерітіндісі 5% 10мл	флак	2	165,35	330,69	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
13	Бриллиантовый зеленый 1% 20мл	Гайһар жасыл 1% 20мл	шт	2	203,84	407,68	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
14	Ангисепт №10	Ангисепт №10	упак	2	117,67	235,34	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
15	Стрептоцид таб. 0,5г №10	Стрептоцид қойынды. 0,5 г №10	упак	2	178,85	357,69	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
16	Бинт марлевый медицинский нестерильный 5х10	Медициналық стерильді емес дәке таңғыш 5х10	шт	2	67,59	135,18	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
17	Бинт марлевый медицинский стерильный 5х10	5х10 медициналық стерильді дәке таңғыш	шт	2	89,60	179,20	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
18	Вата 25 гр. стерильная	Мақта 25 гр. стерильді	упак	2	192,64	385,28	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
19	Жгут кровоостанавливающий	Гемостатикалық турникет	шт	2	308,00	616,00	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
20	Перекись водорода 3% , флакон 100мл	Сутегі асқын тотығы 3%, құты 100мл	упак	2	241,04	482,07	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
21	Спирт этиловый-DF, 90% (спрей для наружного применения) 100мл, DOSFARM	Этил спирті-DF, 90% (сыртқы қолдануға арналған спрей) 100мл, DOSFARM Аммиак ерітіндісі 10	флак	2	399,03	798,06	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.

22	Аммиака раствор 10% 40мл	Аммиак ерітіндісі 10% 40мл	флак	2	147,84	295,68	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
23	Лейкопластырь бактерицидный 1,9x7,2	Бактерицидті жабысқақ сылақ 1,9x7, 2	шт	2	25,53	51,05	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
24	Анальгин таб.0,5г № 10	Анальгин қойынды.0,5 г № 10	упак	2	135,52	271,04	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
25	Цитрамон таб. №10	Цитрамон қойынды. №10	упак	2	191,52	383,04	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
26	Валериана экстракт таб. п.о 20мг №50	Валериан сығындысы қойынды. о, 20мг № 50	упак	2	201,90	403,80	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
27	Фталазол таб. 500мг №10	Фталазол қойынды. 500мг №10	упак	2	241,39	482,78	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
28	Валидол 60мг № 10 таб	Валидол 60мг № 10 таб	шт	2	184,31	368,61	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
29	Корвалол капли д/пр. внутрь 50мл в и/у	Корвалол тамшылары д / пр. ішке 50мл В және / у	флак	2	207,80	415,61	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
30	Уголь активированный №10 табл	Белсендірілген көмір № 10 кесте	упак	2	52,42	104,83	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
31	Парацетамол таб. 0,5г № 10	Парацетамол қойынды. 0,5 г № 10	упак	2	126,78	253,57	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
32	Аспирин таблетки № 10	Аспирин таблеткалары № 10	упак	2	58,77	117,55	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
33	Йод раствор спиртовой 5% 10мл	Алкогольді йод ерітіндісі 5% 10мл	флак	2	165,35	330,69	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
34	Бриллиантовый зеленый 1% 20мл	Гауһар жасыл 1% 20мл	шт	2	203,84	407,68	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
35	Ангисепт №10	Ангисепт №10	упак	2	117,67	235,34	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.

36	Стрептоцид таб. 0,5г №10	Стрептоцид койынды. 0,5 г №10	упак	2	178,85	357,69	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
37	Бинт марлевый медицинский нестерильный 5х10	Медициналық стерильді емес дәке таңғыш 5х10	шт	2	67,59	135,18	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
38	Бинт марлевый медицинский стерильный 5х10	5х10 медициналық стерильді дәке таңғыш	шт	2	89,60	179,20	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
39	Вата 25 гр. стерильная	Мақта 25 гр. стерильді	упак	2	192,64	385,28	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
40	Жгут кровоостанавливающий	Гемостатикалық турникет	шт	2	308,00	616,00	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
41	Перекись водорода 3% , флакон 100мл	Сутегі асқын тотығы 3%, құты 100мл	упак	2	241,04	482,07	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
42	Спирт этиловый-DF, 90% (спрей для наружного применения) 100мл, DOSFARM	Этил спирті-DF, 90% (сыртқы қолдануға арналған спрей) 100мл, DOSFARM	флак	2	399,03	798,06	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
43	Аммиака раствор 10% 40мл	Аммиак ерітіндісі 10% 40мл	флак	2	147,84	295,68	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
44	Лейкопластырь бактерицидный 1,9х7,2	Бактерицидті жабысқақ сылақ 1,9х7, 2	шт	2	25,53	51,05	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
45	Набор автомобилиста (огнетушитель ОП-2, аптечка, знак, трос 3т, перчатки)	Автокөлік жинағы (ОП-2 өрт сөндіргіш, алғашқы көмек қобдишасы, белгі, 3т арқан, қолғап)	набор	2	26 216,96	52 433,92	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
46	Домкрат бутылочный гидравлический 5тн (216-413мм)	5тн (216-413мм) бөтелкедегі гидравликалық Домкрат	шт	1	15 051,88	15 051,88	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
47	Ножницы по металлу 260 мм, Cr-V, левый рез	260 мм металл қайшы, Cr-V, сол жақ кесу	шт	2	12 353,65	24 707,29	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.

48	Набор отверток диэлектрических	Диэлектрлік бұрағыштар жиынтығы	набор	2	16 010,40	32 020,80	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
49	Набор надфилей Matrix арт. 15818, 160 x 4 мм, 10 шт, обрезиненные рукоятки	Matrix art файлдар жинағы. 15818, 160 x 4 мм, 10 дана, резеңкеленген тұтқалар	набор	2	21 277,93	42 555,86	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
50	Набор надфилей алмазных, 140x50x3, 10 шт. MATRIX	Алмас файлдар жинағы, 140x50x3, 10 дана. MATRIX	шт	2	3 746,40	7 492,80	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
51	Пена монтажная зимняя ПРОФ, 750мл	Қысқы ПРОФ монтаждау көбігі, 750мл	шт	16	5 176,38	82 822,07	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
52	Машина углошлифовальная DeWALT DCG405N-XJ (без аккумулятора и зарядного устройства)	DEWALT dcg405n-XJ Бұрыштық тегістеу машинасы (батарея мен зарядтағыш жоқ)	шт	1	115 473,12	115 473,12	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
53	Дрель-шуруповерт DeWALT DCD780C2	DeWALT dcd780c2 бұрандалы бұрғы	шт	1	209 046,10	209 046,10	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
54	Аккумулятор DEWALT Li-Ion системы XR DCB184 18 В 5 Ач	XR DCB184 18 В 5 Ач жүйесінің DEWALT Li-Ion аккумуляторы	шт	4	62 772,64	251 090,56	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
55	Устройство зарядное DeWALT DCB112 XR Li-Ion 10,8/14,4/18В	DeWALT DCB112 XR Li-Ion 10,8/14,4/18В зарядтау құрылғысы	шт	2	34 188,00	68 376,00	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
56	Фонарь аккумуляторный DEWALT DCL043, 120-1000 люмен, 18 В, XR	DEWALT DCL043, 120-1000 люмен, 18 В, XR аккумуляторлық шам	шт	1	48 106,24	48 106,24	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
57	Воздуходувка аккумуляторная DeWALT DCV100-XJ	DeWALT DCV100-XJ аккумуляторлық ауа үрлегіші	шт	1	67 465,44	67 465,44	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.

58	Набор бит и насадок в кейсе DEWALT DT70730T, FLEXTORQ 25 предметов	DEWALT DT70730T, FLEXTORQ кейстеріндегі бит пен саптама жиынтығы 25 зат	набор	1	18 492,32	18 492,32	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
59	Гайковерт аккумуляторный ударный DeWALT DCF894P2	DeWALT аккумуляторлық соққы гайковерт DCF894P2	шт	1	348 518,90	348 518,90	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
60	Набор сверл и насадок DEWALT DT71563, 100 предметов в пластиковом кейсе DT71563-QZ	DEWALT DT71563 бұрғылар мен саптамалар жиынтығы, DT71563-QZ пластикалық кейстегі 100 зат	набор	1	25 081,89	25 081,89	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
61	Набор изолированных отверток и пассатижей, 1000V, 11 предметов, 380401102	Оқшауланған бұрағыштар мен пассатижтер жиынтығы, 1000V, 11 зат, 380401102	шт	3	81 732,00	245 196,00	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
62	Набор рожково-накидных ключей Bovidix 26 предметов (6-32мм), арт. 0610526	Bovidix 26 заттың (6-32 мм) мүйізді-сырғымалы кілттер жиынтығы, 0610526	набор	3	87 287,20	261 861,60	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
63	Набор термоусадочных трубок 120 штук, термоусадка с припоем	Термоотырғыш түтікшелер жиынтығы 120 дана, дәнекері бар термоотырғыш	набор	10	6 479,20	64 792,00	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
64	Набор ключей комбинированных трещоточных 11 шт Matrix 14795	11 дана Matrix 14795 аралас жарылғыш кілттер жиынтығы	набор	1	23 784,97	23 784,97	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
65	Набор ключей шестигранных BOVIDIX, удлиненный, хром, 9 штук, 6050609	Ұзартылған алты қырлы BOVIDIX кілттер жиынтығы, хром, 9 дана, 6050609	набор	1	8 064,00	8 064,00	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
66	Набор отверток для точной механики Jonnesway D3765P08S	Jonnesway D3765P08S дәлме-дәл механикаға арналған бұрандалар	шт	2	20 428,80	40 857,60	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.



	шлиц прямой, крест, 65 мм, 8 пр. 48815	жиынтығы, тік шлиц, крест, 65 мм, 8 дана 48815						
67	Набор инструментов универсальный KING TONY, 153 предмета, 7553MR01	KING TONY әмбебап құралдар жиынтығы, 153 пән, 7553MR01	набор	2	186 032,00	372 064,00	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
68	Набор напильников SATA 8 пр. ST09910	SATA егеулер жиынтығы 8 дана. ST09910	набор	2	39 239,20	78 478,40	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
69	Набор съемников подшипников сепараторного типа Gigant PBS-12	Gigant PBS-12 сепаратор типті мойынтіректер жиынтығы	набор	1	50 746,08	50 746,08	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
70	Съемники подшипников с внутренним/наружным захватами и обратным молотком в наборе AE310008	AE310008 жиынтығында ішкі/сыртқы қармауыштары және кері балғасы бар мойынтіректердің алмастырғыштары	шт	1	144 742,75	144 742,75	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
71	Мультиметр цифровой UNI-T UT890C	Мультиметр цифровой	шт	3	46 669,39	140 008,18	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
72	Мультиметр TEMPHASER, 9427300000	Аммиак ерітіндісі 10% 40мл	шт	3	148 547,78	445 643,35	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
73	Тепловизор FLIR E60	FLIR E60 тепловизоры	шт	1	5 150 119,61	5 150 119,61	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
74	Бинокль Yukon Expert VMR 8x40	Yukon Expert VMR 8x40 дүрбісі	шт	2	257 763,65	515 527,30	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
75	Фонарь налобный аккумуляторный светодиодный ФОТОН -X SA-2100X 24544	ФОТОН -X SA-2100X 24544 жарық диодты аккумуляторлы фонарь	шт	7	25 100,36	175 702,49	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
76	Фонарь светодиодный аккумуляторный ЭРА Рабочие	LED аккумуляторлық шам DEWALT DCL040, 110 люмен, 18V, XR	шт	3	24 408,38	73 225,15	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.

	серия Практик, крючок, магнит, miscro USB, RA-803							
77	Фонарь светодиодный аккумуляторный DEWALT DCL040, 110 люменов, 18 В, XR	LED аккумуляторлық шам DEWALT DCL040, 110 люмен, 18V, XR	шт	2	100 979,04	201 958,07	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
78	Заземление переносное ПЗУ-1Н 0,4кВ	Тасымалды жерге тұйықтау ПЗУ-1Н 0,4 кВ	шт	2	65 255,98	130 511,97	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
79	Дрель-шуруповерт DEWALT DCD771D2, 18 В, XR арт DCD771D2-KS	DEWALT DCD771D2, 18В, XR арт бұрғышы DCD771D2-KS	шт	1	112 336,00	112 336,00	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
80	Набор бит и сверл, магнитный адаптер, CrV, пластиковый кейс, 40 предметов Matrix 11322	Бит және бұрғылау жиынтығы, магниттік адаптер, CrV, пластикалық кейс, 40 Matrix 11322 заттар	набор	1	12 913,60	12 913,60	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
81	Ключ баллонный крестовый усиленный 17x19 x21x22 мм с переходником 19мм-1/2"	19мм-1/2" ауыстырғышы бар 17x19 x21x22 мм күшейтілген айқастырма баллон кілті	шт	1	7 084,82	7 084,82	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
82	Перчатки из спилковой кожи tc320	Талшықты былғарыдан жасалған қолғап tc320	пар	9	2 367,29	21 305,59	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
83	Перчатки спилковые G354	Талшықты қолғап G354	пар	4	1 798,48	7 193,91	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
84	Перчатки с ПВХ Люкс-Протектор	ПВХ Люкс Протекторы бар қолғап	пар	140	266,81	37 353,56	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
85	Перчатки резиновые бытовые р-р 7,8,9	Тұрмыстық резеңке қолғап 7,8,9 р-н	пар	25	649,60	16 240,00	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
86	Очки прозрачные BRAVA2 CLEAR	CLEAR BRAVA2 мөлдір көзілдірік	шт	11	1 108,80	12 196,80	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.

87	Насос погружной ГНОМ 16-16 220В	ГНОМ 16-16 220В батыру сорғысы	шт	1	207 200,00	207 200,00	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
88	Шланг поливочный 3/4" х 50 м армированный	3/4" х 50 м арматураланған суару шлангісі	шт	1	29 260,00	29 260,00	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
89	Шланг поливочный 1/2" х 25 м армированный	1/2" х 25 м арматураланған суару шлангісі	шт	2	10 236,00	20 472,01	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
90	Лейка для полива	Суаруға арналған лейка	шт	2	2 095,94	4 191,89	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
91	Знак "Запрещается курить"	«Темекі шегуге тыйым салынады» белгісі	шт	2	332,03	664,05	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
92	Знак "Опасность поражения электрическим током"	«Электр тогымен зақымдану қаупі» белгісі	шт	42	332,03	13 945,12	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
93	Краска аэрозольная для металла Нержамет красный RAL 3020, 520 мл	Нержамет қызыл металына арналған аэрозольді бояу RAL 3020, 520 мл	шт	30	2 550,31	76 509,35	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
94	Краска аэрозольная для металла Нержамет чёрный RAL 9005, 520 мл	Нержамет қара металына арналған аэрозольді бояу RAL 9005, 520 мл	шт	70	2 006,55	140 458,58	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
95	Краска аэрозольная для металла Нержамет жёлтый RAL 1021, 520 мл	Нержамет металына арналған сары аэрозольді бояу RAL 1021, 520 мл	шт	30	2 006,55	60 196,54	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
96	Краска аэрозольная для металла Нержамет серый алюминий RAL 9007, 520 мл	Нержамет сұр металына арналған аэрозольді бояу RAL 9007, 520 мл	шт	30	2 439,78	73 193,51	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
97	Краска-эмаль БТ-177	Эмаль бояу БТ-177	кг	80	4 080,52	326 441,77	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
98	Краска НЦ зеленая	НЦ жасыл бояуы	кг	20	1 478,40	29 568,00	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.

99	Краска НЦ красная	НЦ қызыл бояуы	кг	20	1 400,00	28 000,00	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
100	Краска НЦ желтая	НЦ сары бояуы	кг	20	1 478,40	29 568,00	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
101	Бензопила STIHL MS 291, 2,8 кВт, длина реза 45 см	STIHL MS 291, 2,8 кВт бензопила, кесу ұзындығы 45 см	шт	1	132 810,68	132 810,68	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
102	Триммер бензиновый 2,1 л.с., леска/нож, Gigant CG-KW-520	Бензинді триммер 2,1 а.к., ағаш/пышак, Gigant CG-KW-520	шт	1	85 178,09	85 178,09	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
103	Нож для травы 4-лопастной Husqvarna (578 44 47-01)	Husqvarna (578 44 47-01) 4 қалақты шөп пышағы	шт	1	59 268,18	59 268,18	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
104	Обогреватель настенный ИК ЭРГНА-0.3/220	ИК ЭРГНА-0.3/220 қабырға жылытқышы	шт	10	36 963,61	369 636,08	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
105	Лента уплотнительная самоклеющаяся для окон и дверей	Терезелер мен есіктерге арналған өзі жабысатын тығыздағыш лента	м	50	382,60	19 129,86	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
106	Кондиционер LG B12TS	Кондиционер LG B12TS	шт	1	414 893,55	414 893,55	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
107	Стул полумягкий X30G	Жартылай жұмсақ орындық X30G	шт	6	18 899,73	113 398,35	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
108	Кресло оператора ИРИС	ИРИС операторының креслосы	шт	3	48 277,50	144 832,51	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
109	Стремянка 2,5 м	2,5 м баспадақ	шт	1	212 211,12	212 211,12	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.

110	Стремянка-трансформер 4*4 MULTIMATIC шарнирная универсальная 120649	4 * 4 MULTIMATIC эмбебап шарнирлі басқыш-трансформатор 120649	шт	1	96 958,40	96 958,40	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
111	Масло моторное 10W40 Лукойл Авангард	Лукойл Авангард 10W40 мотор майы	кг	12	1 379,42	16 553,08	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
112	Фильтр масляный 24900433	Майлы сүзгі 24900433	шт	4	124 520,78	498 083,13	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
113	Свеча зажигания DENSO K16PR-U, арт. 3191	От алдыру білтесі DENSO K16PR-U, 3191 өнер	шт	8	4 258,40	34 067,17	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
114	Свеча зажигания к бензопиле STIHL MS180	STIHL бензопиласының от шамы MS180	шт	2	6 358,02	12 716,05	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
115	МФУ HP LaserJet Pro MFP M130fn Pmtr (A4) G3Q59A	МФУ HP LaserJet Pro MFP M130fn Pmtr (A4) G3Q59A	шт	1	165 612,83	165 612,83	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
116	Цепь пильная STIHL Oilomatic Rapid Micro 3 (RM3), толщ ведущ звена 1,6мм, шаг цепи 3/8" № 3664	STIHL Oilomatic Rapid Micro 3 (RM3) аралау тізбегі, буынның 1,6мм, тізбектің қадамы 3/8" № 3664	шт	1	9 387,67	9 387,67	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
117	Костюм рабочий (ИТР) для защиты от общих производственных загрязнений и механических воздействий	Жалпы өндірістік ластанулардан және механикалық әсерлерден қорғауға арналған жұмыс костюмі (ИТҚ)	компл	7	35 168,00	246 176,00	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
118	Костюм рабочий для защиты от общих производственных загрязнений и механических воздействий	Жалпы өндірістік ластанудан және механикалық әсерден қорғауға арналған жұмыс костюмі	компл	4	35 168,00	140 672,00	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.

119	Ботинки рабочие арт.2150	Жұмыс бәтеңкесі арт. 2150	пар	11	16 324,09	179 565,03	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
120	Сапоги зимние кож. с мет.подн.	Қысқы былғары етік. с мет.подн.	пар	11	57 419,10	631 610,15	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
121	Ботинки Трейсер, утепленные, размер 41	Трейсер бәтеңкесі, жылы, өлшемі 41	пар	11	30 896,33	339 859,61	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
122	Костюм зимний мужской для ИТР 48-50/170-176	ИТР 48-50/170-176 арналған ерлер қысқы костюм	компл	7	146 801,70	1 027 611,87	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.
123	Костюм зимний мужской 52- 54/182-188	Ерлер 52-54/182-188 қысқы костюм	компл	4	69 608,00	278 432,00	ЗЦП	январь-декабрь 2026 г.

**Начальник службы сетей и подстанций  
ТОО «Ауэзовские коммунальные сети»**

**Пронин С.Г.**